
ỦY BAN NHÂN DÂN  

  TỈNH VĨNH LONG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2623/QĐ-UBND                 Vĩnh Long, ngày 19 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm  

t an  thiết  ị tập hu n  thi   u th  thao cho vận  ộn  viên  hu n luyện 

viên  ội tuy n n n  khiếu tỉnh và  ội tuy n t   tỉnh  T an  thiết  ị tập 

hu n th  thao cho vận  ộn  viên  hu n luyện viên các l p n n  khiếu  

 án tập t un  n m      

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 

773/BC-STC, ngày 19/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm  

trang th ết    t p hu n  th    u th  thao cho v n   n  v ên  hu n luyện v ên     

tuy n n n  kh ếu t nh và     tuy n tr  t nh   ran  th ết    t p hu n th  thao 

cho v n   n  v ên  hu n luyện v ên các l p n n  kh ếu  án t p trun  n m 

2024. Các n   dun  cụ th  như Phụ lục kèm theo.  

Điều 2.  ổ chức thực h ện 

Sở V n hóa   h  thao và Du l ch   rườn  N n  kh ếu N hệ thu t và  h  

dục  h  thao t nh Vĩnh Lon  (Bên mờ  thầu) ch u trách nh ệm về tính chính 

xác  n   dun   quy mô  khố  lượn  thực h ện   ảm  ảo  ún  mục t êu thực h ện; 

ch u trách nh ệm tính toán   á  ó  thầu và t ến    thực h ện theo quy   nh. 



G ao Sở V n hóa   h  thao và Du l ch ch   ạo  rườn  N n  kh ếu N hệ 

thu t và  h  dục  h  thao t nh Vĩnh Long tổ chức lựa chọn nhà thầu  ún  theo 

các quy   nh h ện hành của Nhà nư c và các k ến n h  của Sở  à  chính tạ  

Báo cáo thẩm   nh số 773/BC-STC, ngày 19/12/2024. 

Điều 3. Chánh V n phòn  UBND t nh  G ám  ốc Sở  à  chính  G ám  ốc 

Sở V n hóa   h  thao và Du l ch  G ám  ốc Kho  ạc Nhà nư c Vĩnh Lon   

H ệu trưởn   rườn  N n  kh ếu N hệ thu t và  h  dục  h  thao t nh Vĩnh 

Lon    hủ trưởn  các cơ quan   ơn v  có l ên quan ch u trách nh ệm th  hành 

Quyết   nh này. 

Quyết   nh này có h ệu lực k  từ n ày ký./.  
 

Nơi nhận:     

- Như Đ ều 3;   

- C   PC  UBND t nh  

- LĐ VPUBND t nh  

- Phòng KT-NV; 

- Lưu: VT, 134.KTNV. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 



Phụ lục: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

Dự toán mua sắm t an  thiết  ị tập hu n  thi   u th  thao cho vận  ộn  viên  hu n luyện viên  

 ội tuy n n n  khiếu tỉnh và  ội tuy n t   tỉnh  T an  thiết  ị tập hu n th  thao cho vận  ộn  viên   

hu n luyện viên các l p n n  khiếu  án tập t un  n m      

(Kèm theo Quyết định số 2623/QĐ-UBND, ngày 19/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

Stt 

Tên  ói thầu 

Giá  ói thầu N uồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phươn  

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời  ian tổ 

chức thực 

hiện nhà thầu 

Thời  ian 

 ắt  ầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

 ồn  

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tên  ói thầu 
Tóm tắt côn  việc chính 

của  ói thầu 

I Gói thầu dịch vụ tư v n 12.024.100               

 1 

 Gó  thầu số 01:  ư 

v n l p E-HSMT và 

 ánh   á E-HSDT 

  ư v n l p hồ sơ mờ  thầu 

và  ánh   á hồ sơ dự thầu   
7.024.100 

N uồn k nh 

phí không 

thườn  xuyên 

n m 2024  (sự 

n h ệp  ào 

tạo khác) 

 Ch    nh 

thầu rút 

gọn 

  

7 n ày k  từ 

n ày  ắt  ầu tổ 

chức lựa chọn 

nhà thầu 

Quý 

4/2024 

  rọn 

gói 
05 ngày 

 2 

 Gó  thầu số 02:  ư 

v n thẩm   nh E-

HSM  và Kết quả 

lựa chọn nhà thầu 

  ư v n thẩm   nh hồ sơ mờ  

thầu và kết quả lựa chọn nhà 

thầu 

5.000.000   

7 n ày k  từ 

n ày  ắt  ầu tổ 

chức lựa chọn 

nhà thầu 

Quý  

4/2024 

  rọn 

gói 
05 ngày 

II Gói thầu mua sắm hàn  hóa 1.756.025.000               

 3 

 Gó  thầu  số  

03:mua sắm tran  

th ết    t p hu n  th  

  u th  thao 

mua sắm tran  th ết    t p 

hu n  th    u th  thao cho 

v n   n  v ên  hu n luyện 

v ên     tuy n n n  kh ếu 

t nh và     tuy n tr  t nh  

 ran  th ết    t p hu n th  

thao cho v n   n  v ên  

hu n luyện v ên các l p 

n n  kh ếu  án t p trun  

n m 2024 của  rườn  N n  

kh ếu N hệ thu t và  h  dục 

 h  thao t nh Vĩnh Lon  

1.756.025.000 

N uồn k nh 

phí không 

thườn  xuyên 

n m 2024  (sự 

n h ệp  ào 

tạo khác) 

Chào hàng 

cạnh tranh 

trong 

nư c  qua 

mạn  

 M t   a  

 oạn 

m t tú  

hồ sơ 

12 n ày k  từ 

n ày  ắt  ầu tổ 

chức lựa chọn 

nhà thầu 

 Quý  

4/2024 

 rọn 

gói 
05 ngày  

Tổn   iá  ói thầu 1.768.049.100                

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-12-19T15:16:37+0700




